РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН

АКУЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  27.12.2023 года  № 26-1
с. Акуличи
О внесении изменений в Решение Акуличского сельского Совета народных депутатов "О бюджете Акуличского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
Акуличский сельский Совет народных депутатов решил:
Внести в Решение Акуличского сельского Совета народных депутатов от 23.12.2022 года №20-2 (с изменениями от 21.03.23г. № 21-1; от 21.08.2023 г. №23-1) следующие изменения:
1. в абзаце третьем цифры «3 265 972,57» заменить цифрами «3 162 143,96»;

2. в абзаце четвертом цифры «103 828,61» заменить цифрами «0,00»;
3. Дополнить Решение приложением 1.2 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

4. Дополнить Решение приложением 3.3 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение приложением 4.3 согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение приложением 5.3 согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
7. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
8. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Акуличского сельского поселения и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Акуличского
сельского поселения                                                                       Сычев В.М.
  Исп: Балябкина Т.П.
   Тел. 9-62-16